

Zürich Kapital ApS

Herstedvang 8
2620 Albertslund

CVR-nr. 39350548

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 10. januar 2025

Özcan Bardakci
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Zürich Kapital ApS
Herstedvang 8
2620 Albertslund

CVR-nr.: 39350548

Direktion

Özcan Bardakci

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er vejledning indenfor finansielle anliggender samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 547.714 mod DKK 385.591 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.322.757.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet forventes at blive omdannet til A/S struktur i den kommende periode.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		7.617	-2.409
Personaleomkostninger	1	-240.780	-249.002
Indtjeningsbidrag		-233.163	-251.411
Finansielle indtægter		1.192.454	1.104.874
Finansielle omkostninger		-251.958	-343.977
Resultat før skat		707.333	509.486
Skat af årets resultat	2	-159.619	-123.895
Årets resultat		547.714	385.591

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	547.714	385.591
Årets resultat	547.714	385.591

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Deposita		12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver	3	12.500	12.500
Anlægsaktiver		12.500	12.500
Andre tilgodehavender		4.478.750	4.321.125
Periodeafgrænsningsposter		6.694	0
Tilgodehavender		4.485.444	4.321.125
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	1.188.454	1.691.444
Værdipapirer og kapitalandele		1.188.454	1.691.444
Likvide beholdninger		225.317	436.070
Omsætningsaktiver		5.899.215	6.448.639
Aktiver i alt		5.911.715	6.461.139

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.272.757	725.043
Egenkapital		<u>1.322.757</u>	<u>775.043</u>
Anden gæld		1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000.000	1.000.000
Selskabsskat	2	74.773	71.362
Anden gæld		2.507.585	3.614.734
Periodeafgrænsningsposter		6.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.588.958</u>	<u>4.686.096</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.588.958</u>	<u>5.686.096</u>
Passiver i alt		<u>5.911.715</u>	<u>6.461.139</u>
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	339.452	389.452
Overført via resultatdisponeringen		385.591	385.591
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	725.043	775.043
Overført via resultatdisponeringen		547.714	547.714
Egenkapital pr. 31. december 2024	50.000	1.272.757	1.322.757

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	179.604	192.000
Andre omkostninger til social sikring	1.173	0
Andre personaleomkostninger	60.003	57.002
I alt	<u>240.780</u>	<u>249.002</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabsskat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	71.362	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	10.000
Betalt vedrørende tidligere år	-71.362			
Skat af årets resultat	159.619	0	159.619	113.895
Betalt acontoskat	-75.000			
Betalt udbytteskat	-9.846			
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>74.773</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>159.619</u>	<u>123.895</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	74.773			
I alt	<u>74.773</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	12.500	12.500	12.500
Kostpris pr. 31. december 2024	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	235.021
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	1.188.454

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

5. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	1.000.000	1.000.000
I alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

6. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 1/3/2025. Den resterende lejeforpligtelse udgør	20.082
Lejeforpligtelser i alt	<u>20.082</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Özcan Bardakci

Direktør

Serienummer: 57dec8de-7c38-4aa3-afa3-a437e0ebb550

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-01-10 21:39:30 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-01-11 11:17:14 UTC



Özcan Bardakci

Dirigent

Serienummer: 57dec8de-7c38-4aa3-afa3-a437e0ebb550

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-01-11 11:20:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter